
Stránka 1 z 4 
 

Darovací smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 

 

Město Slavkov u Brna 

se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

IČO 00292311 

zastoupené Bc. Michalem Boudným, starostou 

dále také jen jako „dárce“ 

 

a 

 

Zámek Slavkov – Austerlitz, příspěvková organizace 

se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna 

IČO 00373320 

zastoupený Mgr. Evou Kellner Fialovou, ředitelkou 

dále také jen jako „správce“ 

 

a 

 

Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 

se sídlem náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČO 00092401 

zastoupená Mgr. Monikou Pelinkovou, ředitelkou 

dále také jen jako „obdarovaný“ 

 

zřizovatel Muzea Vyškovska, příspěvkové organizace:  

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno 

IČO 70888337 



Stránka 2 z 4 
 

I. 

1. Dárce prohlašuje, že má ve svém vlastnictví movité archeologické nálezy, jejichž seznam tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy (dále také jen „předmět daru“). Předmět daru se nachází v prostorách 

zámku Slavkov na adrese Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, kde jeho správu zajišťuje 

správce. 

2. Archeologické nálezy byly umístěny Archeologickým ústavem Československé akademie věd, 

Praha (později Archeologickým ústavem Akademie věd České republiky, Praha) na základě 

předávacích protokolů v období mezi roky 1972 až 1999 v prostorách zámku ve Slavkově 

u Brna (jehož správu dříve zajišťovalo Historické muzeum ve Slavkově u Brna, které bylo 

založeno rozhodnutím městské rady dne 28. prosince 1923). Správce je příspěvkovou 

organizací založenou dárcem především za účelem zajištění činnosti muzea ve smyslu zákona 

č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů (dříve 

ve smyslu zákona č. 54/1959 Sb., o muzeích a galeriích). 

3. V souladu s ustanovením části deváté Změna zákona o státní památkové péči, čl. XI. Přechodná 

ustanovení, odst. 2 zákona č. 1/2005 Sb., kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 

určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům 

(zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony, 

s účinností od nabytí účinnosti tohoto zákona (tedy od 3.1.2005) se movité archeologické 

nálezy, které byly podle dosavadních právních předpisů ve vlastnictví České republiky a jsou 

uloženy v muzeu zřízeném obcí, nebo v jiné příspěvkové organizaci, přešly do vlastnictví této 

obce, tedy do vlastnictví města Slavkov u Brna. 

4. S ohledem na skutečnost, že dárce nedisponuje dostatečnou personální kapacitou, aby ve 

vztahu k archeologickým nálezům naplnil požadavky zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči, jsou archeologické nálezy pro dárce nadbytečné a neupotřebitelné. Z uvedeného důvodu 

dárce na základě této smlouvy daruje předmět daru obdarovanému. 

5. Dárce prohlašuje, že předmět daru není evidován ve veřejném seznamu. 

 

 

II. 

1. Obdarovaný prohlašuje, že dar do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele 

přijímá. Obdarovaný prohlašuje, že se s předmětem daru seznámil, prohlédl si jej a ve stavu, 

v jakém se předmět daru nachází, jej do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého 

zřizovatele přijímá. Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn předmět daru do vlastnictví 

Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele přijmout a že disponuje dostatečnou personální 

i skladovací kapacitou, aby mohl s předmětem daru nakládat v souladu s příslušnými zákony. 

2. Dárce odevzdá předmět daru obdarovanému po předchozí domluvě, nejpozději však do 3 

měsíců od uzavření této smlouvy, a to v prostorách zámku Slavkov u Brna. Okamžikem předání 

předmětu daru obdarovanému přechází na obdarovaného nebezpečí škody na předmětu daru. 

3. Smluvní strany se dohodly, že přepravu předmětu daru do místa, kde bude předmět daru 

umístěn, zajistí na své náklady obdarovaný. 

4. Předmět daru je oceněn v souladu s ustanovením § 23 odst. 6 písm. b) zákona č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmu ve výši 1 Kč. 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

III. 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po předchozím souhlasu obou smluvních stran, a 

to písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků této smlouvy. 

2. V situacích touto smlouvou neupravených se smluvní strany řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

3. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 

smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

4. Dárce prohlašuje, že tato smlouva byla schválena radou města Slavkov u Brna dne 20.5.2024 

na její 60. schůzi usnesením číslo 1013/60/RM/2024, čímž byly naplněny podmínky platnosti 

právního jednání ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. 

6. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

srozumitelně a určitě, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv postupem stanoveným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Dárce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

11. Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 17.7.2024 usnesením č. 

9951/24/R135. 

 

Přílohy: 

1. seznam movitých archeologických nálezů, které jsou předmětem daru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Níže na nadcházející straně následuje datace a podpisy smluvních stran. 



Stránka 4 z 4 
 

Ve Slavkově u Brna ……………………………… Ve Vyškově dne ……………………………………. 

Za dárce Za obdarovaného 

 

 

 ………………………………………………..  ………………………………………………. 

 Bc. Michal Boudný  Mgr. Monika Pelinková 

 starosta města Slavkov u Brna  ředitelka Muzea Vyškovska, 

  příspěvkové organizace 

 

 

 

Za správce 

 

 

 ………………………………………….. 

 Mgr. Eva Kellner Fialová 

 ředitelka Zámku Slavkov-Austerlitz 



lokalita Slavkov u Brna Cutisin
objekt 1
nálezy: 5/93-1 keramika 28 ks

5/93-1-1 mazanice 12 ks
5/93-1-2 kost 1 ks
skart
uhlíky (odebrány k určení)

datování: laténská kultura

objekt 2
nálezy: 5/93-2 keramika 10 ks

5/93-2-1 kosti 10 ks
5/93-2-3 zlomek Fe
uhlíky (odebrány k určení)

datování: doba malohradištní

objekt 3
nálezy: 5/93-3 keramika 31 ks

5/93-3-1 mazanice 6 ks
5/93-3-2 kosti 5 ks
uhlíky (odebrány k určení)

datování: horákovská kultura

objekt 4
nálezy: 5/93-4 keramika 110 ks

5/93-4-1 mazanice 8 ks
5/93-4-2 kosti 40 ks
skart

datování: horákovská kultura

objekt 5b
nálezy: povrch

5/93-5b-1 keramika 11 ks
5/93-5b-2 kosti 9 ks
vrstva 0-20 cm:
5/93-5b-3 keramika 33 ks
5/93-5b-4 přeslen
5/93-5b-5 kosti 51 ks
5/93-5b-6 mazanice 2 ks
5/93-5b-7 kámen 2 ks
uhlíky
vrstva 20-40 cm:
5/93-5b-8 keramika 14 ks
5/93-5b-9 kosti 14 ks
5/93-5b-10 mazanice 2 ks
skart
vrstva 40-60 cm:
5/93-5b-11 keramika 15 ks
5/93-5b-12 kosti 13 ks
skart

Příloha č. 1  Seznam movitých archeologických nálezů, které jsou předmětem daru 

Vzhledem k tomu, že soubor archeologických nálezů není odborně zpracovaný, může se realita od seznamu odlišovat.



spálená výlpň chaty
5/93-5b-13 keramika 32 ks
5/93-5b-14 koati 29 ks
5/93-5b-15 mazanice 7 ks
skart, uhlíky

datování: doba římská

objekt 5d
nálezy: 5/93-5d keramika 2 ks
datování: doba bronzová

objekt 5e
nálezy: 5/93-5e keramika 6 ks
datování: latén, bronz?

objekt 5f
nálezy: 5/93-5f keramika 2 ks
datování: ?

objekt 5g
nálezy: 5/93-5g keramika 4 ks
datování: ?

objekt 6
nálezy: 5/93-6 keramika 7 ks

5/93-6-1 kosti 4 ks
uhlíky

datování: doba středohradištní

objekt 7
nálezy: 5/93-7 keramika 9 ks

5/93-7-1 bronzový zlomek - rozpadl se
5/93-7-2 oblázek
5/93-7-3 kosti 4 ks

datování: doba bronzová

objekt 9
nálezy: 5/93-9 keramika 6 ks

5/93-9-1 kost
datování: doba bronzová?

objekt 10
nálezy: 5/93-10 keramika

5/93-10-1 přeslen 1 ks
5/93-10-2 kostěná brusle 1 ks
5/93-10-3 kosti 2 ks
5/93-10-4 zrnotěrka 1 ks

datování: kultura mohylová

objekt 11



nálezy: 5/93-11 keramika 2 ks
5/93-11-1 kosti 1 ks

datování: doba bronzová

objekt 12
nálezy: 5/93-12 keramika 26 ks

5/93-12-1 zrnotěrka 1 ks
5/93-12-2 lebka psa
5/93-12-3 kosti 23 ks

datování: horákovská kultura

objekt 13
nálezy: 5/93-13 keramika 5 ks

5/93-13-1 zrnotěrka 1 ks
datování: horákovská kultura

objekt 14
nálezy: 5/93-14 keramika 12 ks

5/93-14-1 mazanice 1 ks
5/93-14-2 kosti 10 ks

datování: polykulturní-latén, řím, bronz, halštat

objekt 15
nálezy: 5/93-15 keramika 2 ks
datování: pravěk

objekt 16
nálezy: 5/93-16 keramika 3 ks
datování: velatická kultura

objekt 17
nálezy: 5/93-17 keramika 23 ks

5/93-17-1 mazanice 4 ks
5/93-17-2 kosti 4 ks

datování: horákovská kultura

objekt 18
nálezy: 5/93-18 keramika 10 ks

5/93-18-1 kámen
5/93-18-2 zv. Kosti 11 ks
uhlíky
velké množství obilek

datování: doba bronzová

objekt 20
nálezy: 5/93-20 keramika 6 ks

5/93-20-1 zl. Závaží
5/93-20-2 kosti 4 ks

datování horákovská kultura



objekt 21
nálezy: 5/93-21 keramika 4 ks

5/93-21-1 kosti 2 ks
uhlíky

datování: laténská kultura

objekt 22
nálezy: 5/93-22 keramika 5 ks

5/93-22-1 kosti 16 ks
datování: kultura zvoncovitých pohárů

objekt 23
nálezy: jen ze zásypu zásobnice:

5/93-23 keramika 11 ks
5/93-23-1 mazanice 4 ks
5/93-23-2 šneci 13ks
5/93-23-3 kosti 22 ks
uhlíky (odebrány k určení)

datování: horákovská kultura

objekt 24
nálezy: 5/93-24 keramika 55 ks

5/93-24-1 zdobená mazanice
uhlíky

datování: mohylová kultura

objekt 25
nálezy: 5/93-25 keramika 7 ks

5/93-25-1 šneci
datování: doba bronzová

objekt 27
nálezy: 5/93-27 keramika 26 ks

5/93-27-1 mazanice 13 ks
5/93-27-2 šnek
5/93-27-3 kostra zvířete
5/93-27-4 železný předmět (snad pracovní nástroj
uhlíky
skart

datování: bronz, latén, řím

objekt 28
nálezy: 5/93-28 keramika 2 ks
datování: doba bronzová

objekt 30
nálezy: 5/93-30 keramika 4 ks

5/93-30-1 kosti 16 ks
skart
uhlíky



datování: laténská kultura

objekt 31
nálezy: 5/93-31 keramika 19 ks

5/93-31-1 mazanice 32 ks
5/93-31-2 kosti 16 ks
skart
uhlíky

datování: laténská kultura

objekt 33
nálezy: 5/93-33 keramika 2 ks
datování: doba bronzová

objekt 34
nálezy: 5/93-35 keramika 3 ks 
datování: doba bronzová

objekt 35
nálezy: 5/93-35 keramika 
datování: horákovská kultura

objekt 36
nálezy: 5/93-36 keramika 7 ks

5/93-36-1 závaží 1 ks
5/93-36-2 kosti 2 ks

datování: horákovská kultura

objekt 38
nálezy: 5/93-38 keramika 1 ks
datování: pravěk 

objekt 39
nálezy: 5/93-39 keramika 2 ks
datování: doba mladohradištní 

objekt 41
nálezy: 5/93-41 keramika 26 ks

5/93-41-1 kosti 19 ks
datování: mohylová kultura

objekt 42
nálezy: 5/93-42 keramika 7 ks

5/93-42-1 kosti 10 ks
datování: horákovská kultura 

objekt 43 a 43a
nálezy: 5/93-43 keramika 17 ks 

5/93-43-1 mazanice 4 ks 
5/93-43-2 kosti 5 ks 



nálezy: 5/93-43a keramika 36 ks 
5/93-43a-1 mazanice 5 ks
5/93-43a-2 kosti 67 ks
uhlíky 
skart

datování: leténská kultura 

objekt 43b
nálezy: vrstva na povrchu nas úrovní spraše: 

5/93-43b keramika 10 ks 
5/93-43b-1 šneci 62 ks 
5/93-43b-2 kosti 3 ks 
uhlíky, skart
úrověň 20-40 cm od podloží 
5/93-43b-3 keramika 
5/93-43b-4 mazanice 
5/93-43b-5 brousek 
5/93-43b-6 zlomek železného předmětu 
5/93-43b-7 kosti 10 ks 
5/93-43b-8 psí kostra 
5/93-43b-9 zlomky železa 
skrat 
vrstva pod šedou popelovitou: 
5/93-43b-10 keramika 9 ks 
5/93-43b-11 mazanice 6 ks 
5/93-43b-12 kosti 7 ks 
5/93-43b-13 keramika 4 ks 
5/93-43b-14 šneci 1 ks 
5/93-43b-15 kosti 2 ks

datování: laténská kultura 

objekt 44
nálezy: 5/93-44 keramika 38 ks 

5/93-44-3 kosti 31 ks 
5/93-44-1 mazanice 1 ks 
5/93-44-2 struska 1 ks 

datování: velatická kultura 

objekt 45
nálezy: 5/93-45 keramika 2 ks 

5/93-45-1 kosti 3 ks 
datování: laténská kultura 

objekt 48a
nálezy: 5/93-48a keramika 16 ks 

5/93-48a-1 mazanice 1 ks 
5/93-48a-2 oprac. Kámen 1 ks 
5/93-48a-3 kosti 14 ks 

datování: laténská kultura 



objekt 48b
nálezy: 5/93-48b nádoba č. 1

5/93-48b-1 nádoba č. 2
5/93-48b-2 nádoba č. 3
5/93-48b-3 nádoba č. 4
5/93-48b-4 keramika 34 ks
5/93-48b-5 mazanice 20 ks 
5/93-48b-6 bronz
5/93-48b-7 šneci 18 ks 
5/93-48b-8 kosti 60 ks 
5/93-48b-9 intruze 6 ks z neolitu 

datování: horákovská kultura 

objekt 48c 
nálezy: 5/93-48c keramika 5 ks 

5/93-48c-1 mazanice 2 ks 
5/93-48c-2 kosti 10 ks 
uhlíky 

datování: laténská kultura 

objekt 52a
nálezy: 5/93-52a keramika 10 ks 

5/93-52a-1 mazanice 1 ks 
5/93-52a-2 kosti 4 ks

datování: laténská kultura, intruze z doby bronzové 

objekt 54
nálezy: 5/93-54 keramika 6 ks 

5/93-54-1 kolečko ze střepu 1 ks
5/93-54-2 kosti 4 ks 

datování: laténská kultura 

objekt 56
nálezy: 5/93-56 keramika 1 ks 

5/93-56-1 šnek 
5/93-56-2 kosti 18 ks 

datování: středohradištní doba?

objekt 57
nálezy: 5/93-57 keramika 9 ks 

5/93-57-2 kosti 13 a 42 ks 
5/93-57-1 zvířecí kostra 
uhlíky (na určení)

datování: mladohradištní doba 

objekt 59
nálezy: 5/93-59 keramika 16 ks

5/93-59-1 kosti 32 ks 
5/93-59-2 zl. železa (deformované čísti zdvojeného, perforovaného plechu)



5/93-59-3 kostra psa? 
skart

datování: mladohradištní doba 

objekt 60
nálezy: 5/93-60 keramika 9 ks 

5/93-60-1 mazanice 1 ks 
5/93-60-2 kosti 9 ks 

datování: laténská kultura

objekt 67
nálezy: 5/93-67 keramika 18 ks

5/93-67-1 kosti 3 ks 
datování: horákovská kultura

objekt 69a
nálezy: 5/93-69a keramka 9 ks 

5/93-69a-1 závaží zl.
5/93-70c keramika 3 ks 
5/93-69 keramika 8 ks 
5/93-69-1 kosti 6 ks 
5/93-69-2 oblázky 2 ks 

datování: lineární kultura

objekt 70a
nálezy: 5/93-70a keramika 
datování: mladohradištní doba 

objekt 70d
nálezy: 5/93-70d keramika 3 ks
datování: doba bronzová 

objekt 71
nálezy: 5/93-71 kermika 2 ks 

5/93-71-1 kosti 16 ks 
datování: mladohradištní doba 

objekt 81
nálezy: 5/93-81 keramika 1 ks

5/93-81-1 mazanice 1 ks 
datování: -

objekt 90
nálezy: 5/93-90 keramika 6 ks 
datování: velatická kultura 

objekt 91 
nálezy: 5/93-91 keramika 2 ks 

5/93-91-1 kolečko ze střepu 
datování: horákovská kultura 



objekt 92
nálezy: 5/93-92 keramika 6 ks 

5/93-92-1 mazanice 5 ks 
5/93-92-2 šnek 
dětská kostra 

datování: doba bronzová 

objekt 93
nálezy: 5/93-93 keramika 1 ks 
datování: pravěk 

objekt 95 
nálezy: 5/93-95 keramika 11 ks 

5/93-95-1 mazanice 1 ks 
5/93-95-2 kosti 4 ks 

datování: velatická kultura 

objekt 96
nálezy: 5/93-96 keramika 7 ks 

5/93-96-1 mazanice 1 ks 
5/93-96-2 kosti 30 ks 
5/93-96-3 kámen 1 ks 

datování: mladohradištní doba 

objekt 97a 
nálezy: 5/93-97a keramika 4 ks

5/93-97a-4 kosti 2 ks 
datování: ?

objekt 97b
nálezy: 5/93-97b keramika 10 ks 

5/93-97b-4 kosti 9 ks
5/93-97 keramika 56 ks 
5/93-97-1 mazanice 12 ks 
5/93-97-2 železo 1 ks
5/93-97-3 kámen 
5/93-97-4 kosti 118 ks
uhlíky 

datování: laténská kultura

objekt 97c
nálezy: 5/93-97c keramika 4 ks a 14 ks 

5/93-97c-4 kosti 1 ks 
datování: mohylová kultura 

objekt 98
nálezy: 5/93-98 keramika 19 ks

5/93-98-1 kosti 19 ks 
datování: horákovská kultura, střep MMK



objekt 99
nálezy: 5/93-99 keramika 3 ks 

uhlíky 
datování: mladohradištní doba 

objekt 100
nálezy: 5/93-100 keramika 4 ks 

5/93-100-1 kosti 13 ks 
datování: horákovská kultura ?

objekt 101
nálezy: 5/93-101 keramika 1 ks
datování: horákovská kultura 

objekt 102
nálezy: 5/93-102 keramika 12 ks 

5/93-102-1 kosti 3 ks 
datování: doba bronzová, při povrchu nalezen zlomek terry sigillaty

objekt 103
nálezy: 5/93-103 keramika 4 ks 
datování: velatická kultura

objekt 104
nálezy: 5/93-104 keramika 20 ks 

5/93-104-1 mazanice 1 ks 
5/93-104-2 kosti 14 ks 

datování: mladohradištní doba 

objekt 105 
nálezy: povrch (v1)

5/93-105-v1 keramika 2 ks
5/93-105-v1-1 kosti 7 ks 
vrstva 5,6,7 (v2)
5/93-105-v2 keramika 68 ks 
5/93-105-v2-1 přesleny 2 ks 
5/93-105-v2-2 část plochého brousku 
5/93-105-v2-3 mazenice 1 ks
5/93-105-v2-4 kosti 17 ks 
5/93-105-v2-5 šnek 1 ks 
5/93-105-v2-6 valouny 2 ks 
uhlíky (odebrnány k určení)
vrstva 8, 11 (v3)
5/93-105-v3 keramika 58 ks 
5/93-105-v3-1 část keramického kroužkun 
5/93-105-v3-2 část závaží 
5/93-105-v3-3 mazanice 1 ks 
5/93-105-v3-4 2 ks snad zrnotěrek 
5/93-105-v3-5 kosti 28 ks 



5/93-105-v3-6 ŠI-úštěp
vrstva 10-12 (v4)
5/93-105-v4
5/93-105-v4
sáček plavení z 105
sáček z čištění profilu 
5/93-105 keramika 12 ks 

datování: horákovská kultura 

objekt 106
nálezy: 5/93-106 koflík 

5/93-106-1 keramika 19 ks 
5/93-106-2 kosti 3 ks 

datování: věteřovská kultura 

objekt 107
nálezy: 5/93-107 keramika 1 ks 

5/93-107 závaží 2 ks 
datování: doba římská

objekt 109
nálezy: čištění profilu 

5/93-109-8 keramika 13 ks 
5/93-109-9 Fe zlomek 1 ks 
5/93-109-10 kosti 5 ks 
vrstva nad dnem 
5/93-109 keramika 16 ks 
5/93-109-1 mazanice 16 ks 
5/93-109-2 kámen 1 ks 
5/93-109-3 kosti 13 ks 
uhlíky (odebrnány k určení)
skart
dno chaty
5/93-4 keramika 9 ks
5/93-5 mazanice 1 ks
5/93-6 kámen 1 ks 
5/93-7 kosti 6 ks

datování: horákovská kultura 

objekt 110
nálezy: 5/93-110 keramika 2 ks 

5/93-110-1 zlomek Fe - kování 
5/93-110-2 kosti 2 ks 

datování: ?

objekt 111
nálezy: 5/93-111 keramika 4 ks 
datování: mladohradištní doba 

objekt 112



nálezy: 5/93-112 keramika 2 ks 
5/93-112-1 kosti 3 ks 

datování: doba bronzová 

objekt 113
nálezy: 5/93-113 keramika 1 ks 
datování: -

objekt 118
nálezy: 5/93-118 keramika 4 ks 

5/93-118-1
5/93-118 kosti 4 ks 

datování: horákovská kultura 

objekt 120
nálezy: 5/93-120 keramika 3 ks 

5/93-120-1 brousek 1 ks 
5/93-120-2 kosti 7 ks 
skart

datování: mladohradištní doba 

objekt 123
nálezy: 5/93-123 keramika 11 ks 

5/93-120-1 kosti 5 ks 
datování: horákovská kultura 

objekt 124
nálezy: 5/93-124 kermaika 14 ks 

5/93-124-1 mazanice 2 ks 
5/93-124-2 zlomek Fe
5/93-124-3 kosti 14 ks 
5/93-124-4 intruze
skart

datování: mladohradištní doba 

objekt H125
nálezy: 

5/93-H125-1 mísa
5/93-H125-2 džbánek 
5/93-H125-3 džbánek 
5/93-H125-4 úštěp 
5/93-H125-5 džbánek 
lidské kosti 

datování: protoúnětická kultura 

objekt H126
nálezy: 5/93-H126-1 mísa

5/93-H126-2 džbánek 
5/93-H126-3 džbán
lidské kosti 



datování: protúnětická kultura 

objekt 127
nálezy: 5/93-127 keramika 3 ks 
datování: doba bronzová 

objekt 128
nálezy: 5/93-128 keramika 8 ks 

5/93-128 kosti 10 ks 
datování: laténská kultura 

objekt 130
nálezy: 5/93-130 keramika 4 ks 

5/93-130 kosti 20 ks 
skart

datování: velatická kultura 

objekt 131
nálezy: 5/93-131 keramika 2 ks 
datování: velatická kultura 

objekt 133
nálezy: 5/93-133 keramika 2 ks 
datování: ?

objekt 134
nálezy: 5/93-134 keramika 4 ks 

5/93-134-1 kosti 6 ks 
datování: mohylová kultura? 

objekt 135
nálezy: 5/93-135 keramika 2 ks 

5/93-135-1 kost 
skart 

datování: velatická kultura 

objekt 137
nálezy: 5/93-137 keramika 2 ks 

5/93-137-1 mazanice 1 ks 
5/93-137-2 kosti 14 ks 

datování: mohylová kultura 

objekt 138
nálezy: 5/93-138 keramika 5 ks 

5/93-138-1 přeslen 1 ks 
5/93-138-2 kosti 2 ks 

datování: horákovská kultura 

objekt 139
nálezy: 5/93-139 keramika 4 ks 



5/93-139-1 mazanice 2 ks
datování: doba bronzová 

objekt 140
nálezy: 5/93-140 keramika 3 ks 
datování: doba bronzová 

objekt 141
nálezy: 5/93-141 keramika 3 ks 

5/93-141-1 kotlík 
datování: velatická kultura 

objekt 142
nálezy: 5/93-142 keramika 3 ks 
datování: doba bronzová 

objekt 143
nálezy: 5/93-143 keramika 3 ks 

5/93-143-1 kost
datování: horákovská kultura 

objekt 144
nálezy: 5/93-144 keramika 4 ks 
datování: horákovská kultura 

objekt 145
nálezy: 5/93-145 keramika 2 ks 
datování: doba bronzová 

objekt 147
nálezy: 5/93-147 keramika 5 ks

5/93-147-1 kosti 7 ks 
skart

datování: horákovská kultura 

objekt 149a
nálezy: 5/93-149a keramika 50 ks 

5/93-149a-1 mazanice 1 ks 
5/93-149a-2 kosti 22 ks 
5/93-149a-3 lidská lebka
skart

datování: horákovská kultura 

objekt 149b
nálezy: šedá vrstva 

5/93-149b keramika 3 ks 
5/93-149b-1 kosti 2 ks 
5/93-149b-2 keramika 16 ks
5/93-149b-3 mazanice 2 ks
5/93-149b-4 kosti 9 ks 



skart
černá vrstva se spraší 
5/93-149b-5 keramika 13 ks 
5/93-149b-6 brousek 1 ks 
5/93-149b-7 kosti 6 ks 
skart

datování: mohylová kultura

objekt 149c
nálezy: 5/93-149c keramika 4 ks 

5/93-149c-1 kosti 2 ks 
datování: horákovská kultura 

objekt 150
nálezy: 5/93-150 část hrnce s pl. Páskou

5/93-150-1 část hrnce s širokými dvěma uchy, zdobený
5/93-150-2 část hrnce s pl. Páskou
5/93-150-3 část džbánu 
5/93-150-4 keramika 18 ks 
5/93-150-5 mezanice 5 ks 
5/93-150-6 kosti 92 ks 
skart

datování: mohylová kultura 

objekt 151
nálezy: 5/93-151 nádoba zdobená sluníčky 

5/93-151-1 keramika 28 ks 
5/93-151-2 mazanice 70 ks a dvě velké bedny 
5/93-151-3 kosti 18 ks 
uhlíky (odebrány k určení)
skart

datování: horákovská kultura 

objekt 152
nálezy: 5/93-152 keramika 15 ks 

5/93-152-1 mazanice 5 ks 
5/93-152-2 ksoti 14 ks 
skart

datování: horákovská kultura 

objekt 153
nálezy: 5/93-153 keramika 3 ks 
datování: bronz-halštat

objekt 154 
nálezy: 5/93-154 keramika 2 ks 
datování: -

objekt 155
nálezy: 5/93-155 keramika 8 ks 



datování: horákovská kultura ?

objekt 156 
nálezy: 5/93-156 keramka 15 ks 
datování: bronz?

objekt 157
nálezy: 5/93-157 keramika 8 ks
datování: horákovská kultura 

objekt 160
nálezy: 5/93-160 keramika 4 ks 

5/93-160-1 opracovaná kost ve tvaru dlátka 
skart

datování: bronz 

objekt 162
nálezy: 5/93-162 keramika 67 ks 

5/93-162-1 kostěná jehlice 1 ks 
5/93-162-2 kosti 84ks 
skart

datování: horákovská kultura 

objekt 163
nálezy: 5/93-163 nádobka 

5/93-163-1 část nádoby
5/93-163-2 keramika 34 ks 
5/93-163-3 kolečko ze střepu
5/93-163-4 mazanice 
5/93-163-5,6 kameny 
5/93-163-7 zv. kosti 30 ks
skart

datování: horákovská kultura 

objekt 164
nálezy: 5/93-164 keramika 9 ks

5/93-164-1 kosti 1 ks 
skart

datování: velatická kultura 

objekt 165
nálezy: 5/93-165 keramika 3 ks 

5/93-165-1 kost 1 ks 
datování: bronz?

objekt 166
nálezy: 5/93-166 keramika 2 ks

5/93-166-1 kosti 1 ks
skart

datování: bronz



objekt 168
nálezy: 5/93-168 miska

5/93-168-1 keramika 19 ks
5/93-168-2 přeslen
5/93-168-zl.závaží 1 ks
5/93-168-4 mazanice 2 ks
5/93-168-5 kost.nástroj 1 ks

datování: kultura horákovská

objekt 169
nálezy: 5/93-169 keramika 10 ks

5/93-169-1 keramika 2 ks
skart

datování: bronz

objekt 170
nálezy: 5/93-170 keramika 4 ks

5/93-170-1 mazanice 1 ks
skart

datování: bronz-halštat?

objekt 171
nálezy: 5/93-171 keramika 4 ks

5/93-171-1 mazanice
5/93-171-2 kosti 5 ks
skart

datování: bronz?

Objekt 173
nálezy: 5/93-173 keramika 12 ks

5/93-173-1 mazanice 1 ks
5/93-173-2 kosti 6 ks
skart

datování: kultura horákovská

Objekt 174
nálezy: 5/93-174 keramika 15 ks

5/93-174-1 mazanice 15 ks
5/93-174-2 kosti 5 ks
skart

datování: kultura horákovská

Objekt 175
nálezy: 5/93-175 keramika 6 ks

5/93-175-1 kosti 2 ks
skart

datování: bronz-halštat?

Objekt 176



nálezy: 5/93-176 keramika
5/93-176-1 mazanice 7 ks
5/93-176-2 kámen
5/93-176-3 ŠI
5/93-176-4 kosti 3 ks
skart

datování: bronz

Objekt 178
nálezy: 5/93-178 keramika 8 ks

5/93-178-1 kosti 5 ks
skart

datování: horákovská kultura

Objekt 179
nálezy: 5/93-179 keramika 7 ks

5/93-179-1 kosti 2 ks
skart

datování: bronz

Objekt 180
nálezy: 5/93-180 keramika 10 ks

5/93-180-1 kosti 6 ks
skart

datování: kultura mohylová

Objekt 182
nálezy: 5/93-182 keramika 25 ks

5/93-182-1 kostěný hrot
5/93-182-2 mazanice
5/93-182-3,4 opracované kameny 2 ks
5/93-183-5 zv.kosti 11 ks
skart
ze zahloubené jámy:
5/93-182-6 keramika 12 ks
5/93-182-7 mazanice 2 ks
5/93-182-8 kosti 5 ks
dno obj. 40-60 cm:
5/93-182-9 keramika 6 ks
5/93-182-10 mazanice 2 ks
5/93-182-11 kosti 2 ks
skart

datování: horákovská kultura

Objekt 183
nálezy: 5/93-183 keramika

5/93-183-1 ŠI
5/93-183-2 kostra psa
5/93-183-3 kosti

datování: kultura velatická



Objekt 184
nálezy: 5/93-184 keramika 7 ks

5/93-184-1 kosti 4 ks
skart

datování: kultura zvoncovitých pohárů

Objekt 185
nálezy: 5/93-185 keramika 2 ks

5/93-185-1 kosti 5 ks
datování: ?

Objekt 186
nálezy: 5/93-186 keramika 4 ks

5/93-186-1 kost
datování: bronz

Objekt 189
nálezy: povrch 0-60 cm

5/93-189 keramika 85 ks
5/93-189-1 mazanice 3 ks
5/93-189-2 provrtaný kamínek
5/93-189-3 kosti 112 ks
skart
vsrtva 60-110 cm
5/93-189-4 keramika 35 ks
5/93-189-5 mazanice 4 ks
5/93-189 kosti 68 ks
skart

datování: horákovská kultura

Objekt 190
nálezy: 5/93-190 keramika 72 ks

5/93-190-1 mazanice 2 ks
5/93-190-2 kostra psa
5/93-190-3 kosti 53 ks
5/93-190-4 ŠI 1 ks
skart

datování: kultura zvoncovitých pohárů

Objekt 191
nálezy: 5/93-191 mísa se zataženým okrajem

5/93-191-1 keramika 22 ks
191-2 mazanice 4 ks
191-3 zl.zrnotěrky
191-4 zv.kosti 15 ks
uhlíky (odebrány k určení)
skart

datování: kultura mohylová



Objekt 192
nálezy: 5/93-192 keramika 5 ks

5/93-192 mazanice 1 ks
5/93-192 kosti 4 ks

datování: horákovská kultura

Objekt 193
nálezy: 5/93-193 keramika 12 ks

5/93-193-1 mazanice 1 ks
datování: horákovská kultura

Objekt 194
nálezy: 5/93-194 keramika 2 ks

5/93-194-1 kosti 4 ks
datování: bronz

Objekt 195
nálezy: 5/93-195 nádobka

5/93-195-1 část nádoby
5/93-195-2 část nádoby
5/93-195-3 profil zásobnice
5/93-195-4 keramika 16 ks
5/93-195-5 kosti 2 ks
skart

datování: kultura horákovská

Objekt 196
nálezy: 5/93-196 keramika 2 ks
datování: horákovská kultura

Objekt 197
nálezy: 5/93-197 keramika 2 ks
datování: halštat?

Objekt 199
nálezy: 5/93-199 keramika 4 ks
datování: bronz

Objekt 205
nálezy: 5/93-205 keramika 2 ks
datování: bronz

Objekt 207
nálezy: 5/93-207 keramika 35 ks

5/93-207-1 brousek
5/93-207-2 mazanice 2 ks
5/93-207-3 kosti 21 ks
skart

datování: laténská kultura



lokalita Slavkov u Brna
okres Vyškov
trať areál Cutisinu
doba výzkumu září 1997
vedení výzkumu A. Štrof

kultura

k.zvoncovitých pohárů, mohylová, 
středodunajských popelnicových polí, 
horákovská

druh nálezu sídliště
č.lokality 4612 15030
č.akce 112-97-přístavba Cutisinu
inv.č. 112-97-1-1 až 112-97-8-42

inv. Čísla objekt druh ks kultura
112/97-1-1 až 4 1 okraje 4 horákovská
112/97-1-5 1 ucho 1
112/97-1-6 až 9 1 výdutě 4
112/97-1-10 1 mazanice 10
112/97-1-11 1 zv. Kosti 24
112/97-2-1 2 okraj 1 mohylová
112/97-2-2 až 3 2 výdutě 2
112/97-2-4 2 mazanice 1
112/97-2-5 2 zv. Kost 1
112/97-3-1 až 5 3 výdutě 5 horákovská
112/97-3-6 3 přeslen 1
112/97-3-7 3 mazanice 22
112/97-3-8 3 zv. kosti 5
112/97-4-1 4 džbán s uchem 1 mohylová
112/97-4-2 4 šálek 1
112/97-4-3 4 amforka 1
112/97-4-4 4 fragment amforky 1
112/97-4-5 až 14 4 okraje 10
112/97-4-15 až 16 4 ucha 2
112/97-4-17 až 24 4 výdutě 8
112/97-4-25 až 26 4 přepálené mísy 2
112/97-4-27 až 28 4 fragment zásobnice 2
112/97-4-29 4 okraj zásobnice 1
112/97-4-30 až 31 4 dna 2
112/97-4-32 až 33 4 fragmenty zásobnice x
112/97-4-34 4 kamenný valoun 1
112/97-4-35 až 36 4 části zrnotěrek 2
112/97-4-37 4 mazanice 243
112/97-4-38 4 zv. kosti 9
112/97-5-1 až 2 5 okraje 2 mohylová
112/97-5-3 5 profil hrnku 1
112/97-5-4 5 amforka 1
112/97-5-5 5 mazanice 14
112/97-5-6 5 zv. kosti 2
112/97-6-1 6 zdobená amforka 1 horákovská
112/97-6-2 6 fragment nádoby 1



112/97-6-3 6 profil nádoby 1
112/97-6-4 6 fragment nádoby 1
112/97-6-5 6 malá nádobka 1
112/97-6-6 až 21 6 okraje 16
112/97-6-79 až 80 6 zrnotěrky 2
112/97-6-81 6 drtidlo 1
112/97-6-82 6 zv. kosti 172
112/97-7-1 až 9 7 okraje 9 KSPP
112/97-7-10 až 19 7 okraje misek 10
112/97-7-20 až 23 7 ucha 4
112/97-7-24 až 34 7 výdutě 11
112/97-7-35 až 39 7 dna 5
112/97-7-40 7 kolečko ze střepu 1
112/97-7-41 7 kamenná sekerka 1
112/97-7-42 7 ker. Závaží, mazanice 2
112/97-7-43 7 zrnotěrka 1
112/97-7-44 7 zv. kosti 75
112/97-8-2 8 fragment šálku 1
112/97-8-3 8 fragment šálku 1
112/97-8-4 až 15 8 okraje 12
112/97-8-16 až 23 8 okraje misek 8
112/97-8-24 8 výduť 1
112/97-8-25 až 32 8 ucha 8
112/97-8-33 8 výduť 1
112/97-8-34 až 38 8 dna 5
112/97-8-39 8 zlomek keramického válečku 1
112/97-8-40 8 mazanice 3
112/97-8-41 8 zv. kosti 218
112/97-8-42 8 keramika 91



lokalita Slavkov u Brna
okres Vyškov
trať areál Cutisinu
doba výzkumu červenec 1998
vedení výzkumu A. Štrof

kultura

k.středodunajská mohylová, 
středodunajských popelnicových 
polí, horákovská

druh nálezu sídliště
č.lokality 4612 15030
č.akce 76/98 - stavba parkoviště u Cutisinu
inv.č. 76/98

inv. Čísla objekt předmět ks kultura
76/98-3-1 až 14 1A/98 (0-20 cm) keramika 14 mohylová
76/98-4-1 až 3 1A/98 (30-40 cm) keramika 3
76/98-6-23 až 24 1B/98 (0-    ) zrnotěrky 2
76-98-1-1 až 5 1C/98 (0-10 cm) keramika 5

1C/98 (0-20 cm) keramika 1
76/98-6-22 1C/98 (40-   ) zv.kosti 1
76/98-5-1 až 27 1D/98 (0-40 cm) keramika 27
76/98-6-1 až 20 1D/98 (40-80 cm) keramika 20
76/98-7-1 až 14 2/98 (S část) keramika 14 KSPP
76/98-7-19 zv.kosti 77
76/98-7-20 vypálený blok 1
76/98-9-1 až 16 2/98 (J část) keramika 16
76/98-8-1 až 11 3/98 keramika 11 mohylová
76/98-8-12 mazanice 4
76/98-8-13 3/98 (S část) zv.kosti 25
76/98-8-14 až 15 zrnotěrky 2
76/98-9-1 až 16 4/98 keramika 16 horákovská
76/98-9-17 závaží 1
76/98-9 mazanice 31

4/98 (Z část) zv.kosti 8
4/98 (J část, 40-50 cm) brousek 1

76/98-10-1 5/98 mazanice 10 horákovská
76/98-10-3 zv.kosti 15
76/98-10-4 drtidlo 1
76/98-10-5 zrnotěrka 21
- ulita 1
76/98-11-1 až 8 6/98 keramika 8 KSPP
76/98-11-9 zv.kosti 16
76/98-12-1 až 9 7/98 keramika 9 mohylová



stavba silnice I/50-obchvat okolo města Slavkov u Brna, archeologický výzkum č. 32/95
objekt č.8-mušle
objekt č. 22-skart
objekt č. 34-mazanice, osudí
objekt č. 35-kosti, keramika 3 ks
objekt č. 36-keramika 1 ks
objekt č. 37-miska, část šídla, hrnek s uchem, hrnek bez ucha, kosti 6 ks, keramika 9 ks
kámen 1
objekt č.38-výduť misky, keramika 7 ks 
objekt č. 39-kost
Hrob č.1-osudí, střepy ze zásypu 2 ks
Hrob č. 2-střepy ze zásypu 2 ks
Hrob č. 12-lastura
Hrob č. 24-keramika 4 ks, směs zvířecích kostí
Hrob č. 26B-kostěné šídlo, zvířecí čelist
Hrob č. 40-keramika 1 ks



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
15-2-1 Slavkov u Br. sídliště, únět. zásobnice (v.48 cm) jáma se psem
115-2-2 až 8 Slavkov u Br. sídliště, únět. drobné střepy výzkum 1954
13-I-1 Šaratice hr.I, šňůrová miska výzkum 1954
13-I-2 Šaratice hr.I, šňůrová džbánek výzkum 1955
13-I-3 Šaratice hr.I, šňůrová nádoba bez okraje výzkum 1956
13-I-4 Šaratice hr.I, šňůrová část misky výzkum 1957
13-II-1 Šaratice hr.II, šňůrová miska výzkum 1958
13-II-2 Šaratice hr.II, šňůrová 39 střípků-též s výzdobou výzkum 1959
13-j-l Šaratice ojedinělý nález eneolit (slámovaná keramika) 15 střepů výzkum 1960



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
092-1/54 Bošovice hrob nádobka kultura zvoncovitých pohárů
092-2/54 Bošovice hrob nádobka kultura zvoncovitých pohárů
092-3/54 Bošovice hrob střep kultura zvoncovitých pohárů
576/1-1 až 3/56 Lovčičky sběr střepy neolit
576/2-1 až 2/56 Lovčičky sídliště střepy horákovská
576/2-3/56 Lovčičky sídliště mazanice horákovská
576/2-4 až 20/56 Lovčičky sídliště střepy horákovská
576/2-21/56 Lovčičky sídliště přeslen horákovská
576/2-22/56 Lovčičky sídliště zvířecí kost horákovská
576/5-1 až 11/56 Lovčičky sídliště střepy mor.malovaná
576/5-12/56 Lovčičky sídliště zlomek kam.sekerky mor.malovaná
576/5-13, 14/56 Lovčičky sídliště paz.úštěpy mor.malovaná
576/5-15 až 19/56Lovčičky sídliště zvíř.zub, kost, paroh mor.malovaná
576/5-20/56 Lovčičky sídliště střep mor.malovaná
576/5-21/56 Lovčičky sídliště miska mor.malovaná
576/3-1/56 Lovčičky sídliště sběr střep mor.malovaná
576/3-2 až 4/56 Lovčičky sídliště střepy zvonc.poháry
576/3-5, 6/56 Lovčičky sídliště střepy horákovská
576/3-7/56 Lovčičky sídliště střep středověk
576/3-8/56 Lovčičky sídliště střep ml.doba bronzová
576/3-9/56 Lovčičky sídliště zlomek kostěné zápony horákovská
426-1/56 Kobeřice sběr kam.sekerka mor.malovaná
426-2/56 Kobeřice sběr střep mor.malovaná
426-3 až 11/56 Kobeřice sběr střepy velatická



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
576/6-1/56 Lovčičky žárový hrob část misky k.velatická
576/6-2 až 7/56 Lovčičky žárový hrob střepy k.velatická
576/6-8/56 Lovčičky žárový hrob střep k.velatická
576-1 až 30/56 Lovčičky sídliště střepy k.velatická
576-31/56 Lovčičky sídliště kamenné drtidlo k.velatická
576-32 až 112/56 Lovčičky sídliště střepy k.velatická
576-113/56 Lovčičky sídliště kamenná sekerka k.velatická
1144-1/55 Újezd sídlišt.jáma střepy a 1/2 nádoby k.mohylová
1144-2 až 3/55 Újezd sídlišt.jáma 2 větší části a střepy nádoby k.mohylová
1144-4 až 30/55 Újezd sídlišt.jáma střepy k.mohylová
1144-31/55 Újezd sídlišt.jáma kostěné šídlo k.mohylová
1144-32/55 Újezd sídlišt.jáma část hlin.předm. k.mohylová
1144-33/55 Újezd sídlišt.jáma část hlin.pekáče k.mohylová
1144-34/55 Újezd sídlišt.jáma 8 zlomků škváry k.mohylová
1144-35/55 Újezd sídlišt.jáma zvířecí kosti k.mohylová
1144-36/55 Újezd sídlišt.jáma bronz.tyčinka k.mohylová
1361-1 až 32/55 Žatčany sídlišt.jáma střepy k.slovanská



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
426/1-1a/56 Kobeřice žárové hroby část nádoby k.slezská
426/1-1bc/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-2b/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-3a/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-3bcd/56 Kobeřice žárové hroby nádobky k.slezská
426/1-3efghch/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-3g/56 Kobeřice žárové hroby nádobka k.slezská
426/1-4bcefghchj/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-4di/56 Kobeřice žárové hroby nádobky k.slezská
426/1-5abcdf/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-5e/56 Kobeřice žárové hroby nádobka k.slezská
426/1-5g/56 Kobeřice žárové hroby zlomek br.drátu k.slezská
426/1-6bcde/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-6f/56 Kobeřice žárové hroby br.spirálka k.slezská
426/1-7bcfl/56 Kobeřice žárové hroby části nádob k.slezská
426/1-7dhch/56 Kobeřice žárové hroby nádobky k.slezská
426/1-7egijk/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská

426/1-7m/56 Kobeřice žárové hroby

4 zlomky br.náramku 4 
zlomky br.náhrdelníku 
zlomky 3 br.spirálek k.slezská

426/1-8b/56 Kobeřice žárové hroby střepy k.slezská
426/1-8c/56 Kobeřice žárové hroby nádobka k.slezská



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
1048-1/58 Šaratice středověké sídliště džbánek středověk
1048-2/58 Šaratice středověké sídliště hrnek středověk
1048-3/58 Šaratice středověké sídliště miska středověk
1048-4 a 5/58 Šaratice středověké sídliště 2 okr.střepy tuh.zásobnic středověk
1048-6 až 25/58 Šaratice středověké sídliště střepy středověk
1048-26/58 Šaratice středověké sídliště zlomek škváry středověk



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět
576-1/58 Lovčičky věteřovská nádoba
576-2/58 Lovčičky věteřovská nádoba
576/1-1/59 až Lovčičky věteřovská
576/1-18/59 Lovčičky věteřovská střepy
576/1-19/59 Lovčičky věteřovská část závaží
576/1-20/59 Lovčičky věteřovská mazanice
576/1-21/59 až Lovčičky věteřovská
576/1-33/59 Lovčičky věteřovská střepy
576/1-34/59 Lovčičky věteřovská mazanice
1048/1-1/54 až Šaratice horákovská
1048/1-22/54 Šaratice horákovská nádoby a jejich části
1048/1-23/54 Šaratice horákovská železný nůž
702-1 a 2/61 Nížkovice horákovská střep (2 střepy)



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
576/2-1/62 Lovčičky mor.malovaná sekeromlat ojed.nález
576/1-1a/63 Lovčičky velatická mísa hrob
576/1-1b/63 Lovčičky velatická část osudí hrob
576/1-1c/63 Lovčičky velatická amfora hrob
576/1-1d/63 Lovčičky velatická nádoba hrob
576/1-1e/63 Lovčičky velatická nádoba hrob
576/1-1f/63 Lovčičky velatická velký šálek hrob
576/1-1g/63 Lovčičky velatická menší šálek hrob
576/1-1h/63 a Lovčičky velatická hrob
576/1-1i/63 Lovčičky velatická střepy hrob
576/1-2a/63 Lovčičky velatická menší šálek hrob
576/1-2b, 2c/63 Lovčičky velatická střepy hrob
576/2-1/63 Lovčičky věteřovská střepy sídliště
576/3-1/63 -3/63 Lovčičky mor.malovaná sídliště
576/4-1/63 Lovčičky zvonc.pohárů džbánek+ucho hrob
576/4-2/63 Lovčičky zvonc.pohárů pazourkový úštěp hrob
576/4-3/63 Lovčičky zvonc.pohárů drob.kost.knoflík hrob
576-I1-576-I5/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-II1/62 Lovčičky velatická uddlo sídliště
576-II2/62 Lovčičky velatická kost.šídlo sídliště
576-II3-576-II/6/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-II7/62 Lovčičky velatická konická miska sídliště
576-II8-576-II46/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-III1-576-III3/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-III4/62 Lovčičky velatická kamenný drtič sídliště
576-III5-576-III35/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-IV1-576-IV27/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-IV28/62 Lovčičky velatická drob.doutn.útvar sídliště
576-V1-576-V5/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-V6/62 Lovčičky velatická pol.hlin.kotouče sídliště
576-V7/62 Lovčičky velatická menší šir.džbánek sídliště
576-V8/62-576-V9/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-VI1-576-VI9/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-VI10/62 Lovčičky velatická část hlin.kotouče sídliště
576-VII1-576-VII9/62 Lovčičky velatická střepy sídliště
576-VI 20/62 Lovčičky velatická střep sídliště
576-IV29/62 Lovčičky velatická neúpln.bronz.jehl. sídliště
576-IV30/62 Lovčičky velatická zlomek br.náramku sídliště
576-1-71/62 Lovčičky velatická zvířecí kosti sídliště



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
576-I1/63 až 576-I31/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-I/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 620 atypických střepů dr.J.Říhovský
576-III/63 až 576-II36/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-II37/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura přeslen dr.J.Říhovský
576-II/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 935 atypických střepů dr.J.Říhovský
576-II38 až II41/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura nádoby (?) miska dr.J.Říhovský
576-III/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 85 střepů dr.J.Říhovský
576-III1/63 až Lovčičky sídliště, velatická kultura dr.J.Říhovský
576-III7/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-VI/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 60 střepů dr.J.Říhovský
576-VI1/63 až Lovčičky sídliště, velatická kultura dr.J.Říhovský
576-VI4/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-VII/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 3 střepy atypické dr.J.Říhovský
576-VIII/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 49 atypických střepů dr.J.Říhovský
576-X/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura část kamenného drtidla dr.J.Říhovský
576-X1 až X21/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-K2/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 9 atypických střepů dr.J.Říhovský
576-K2a/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 3 střepy dr.J.Říhovský
576-K3/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 4 atypické střepy dr.J.Říhovský
576-V/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura 4 střepy dr.J.Říhovský
576-I25/63 až 576-I31/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-II38/63 až Lovčičky sídliště, velatická kultura dr.J.Říhovský
576-II41/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura střepy dr.J.Říhovský
576-X2I/63 Lovčičky sídliště, velatická kultura miska na nožce dr.J.Říhovský
576-III/64 Lovčičky 10 střepů
576-XII/63 Lovčičky 33 střepů, 40 zv.kostí, 11 zl.mazanice
576-XII1/64 až Lovčičky
576-XII6/64 Lovčičky nádoby
576-XIII/64 Lovčičky 250 střepů
576-XIII1/64 Lovčičky
576-XIII2/64 Lovčičky střepy
576-XIII3/64 Lovčičky závaží
576-XIII4/64 Lovčičky přeslen
576-XIII5/64 Lovčičky zl.mazanice
576-XIII6/64 Lovčičky bronzové dlátko
576-XIV/64 Lovčičky 20 střepů
576-XIV/64 Lovčičky 1 zl.zvířecí kosti, 3 zl.mazanice
576-XIV1/64 Lovčičky jehla
576-XV/64 Lovčičky 2 zl.zvířecích kostí, 15 zlomků mazanice



inventární číslo hrob naleziště druh nálezu a kultura předmět
576/1-1a/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury mísa
576/1-1b/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury tělo osudí
576/1-1c/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury amfora
576/1-1d/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury dvojkonická nádoba
576/1-1e/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury okřínek
576/1-1f/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury šálek
576/1-1g/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury šálek
576/1-1h/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury část misky
576/1-1i/63 1 Lovčičky žárové hroby velatické kultury část šálku

576/1-2a/63 2 Lovčičky žárové hroby velatické kultury šálek
576/1-2b/63 2 Lovčičky žárové hroby velatické kultury část misky
576/1-2c/63 2 Lovčičky žárové hroby velatické kultury střepy



inventární číslo druh nálezu a kultura předmět poznámka
576-XXXVI1/64 až velatická kultura střepy dr. J. Říhovský
576-XXXVI3/64 velatická kultura
576-XXXVII/64 velatická kultura 50 střepů, 1 zl. zvířecí kosti
576-XXXVII1/64 až velatická kultura střepy
576-XXXVII2/64 velatická kultura
576-XXXVIII/64 velatická kultura 68 střepů
576-XXXVIII1/64 velatická kultura šálek
576-XXXIX/64 velatická kultura 112 střepů, 2 zl.zvířecích kostí
576-XXXIX1/64 až velatická kultura střepy
576-XXXIX2/64 velatická kultura
567-XL1/64 velatická kultura 20 střepů, 25 zl.zvíř.kostí, 1 zvířecí kostra
567-XLII/64 až velatická kultura
567-XL2/64 velatická kultura střepy
567-XLV/64 velatická kultura 48 střepů
567-XV1/64 až velatická kultura
567-XV2/64 velatická kultura střepy
567-XLV/64 velatická kultura 60 střepů, 1 kamenné drtidlo
567-XLV1/64 až velatická kultura střepy
567-XLV8/64 velatická kultura
567-XLVII/64 velatická kultura 4 střepy., 1 zvířecí kost



jáma inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
XII 576-XXI1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1965 dr. Říhovský

576-XII3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1966 části nádob, střepy
XXXIII 576-XXXIII1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1967

576-XXXIII13/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1968 části nádob, střepy
XLV-západní část 576-XLVI/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1969

576-XLV5/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1970 části nádob, střepy
XLV-východní část 576-XLV1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1971

576-XLV16/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1972 části nádob, střepy
XLVII 576-XLVII1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1973 střep z velké mísy
XLVIII 576-XLVIII1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1974 část misky

576-XLVIII2/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1975
576-XLVIII6/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1976 střepy

IL 576-IL1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1977
576-IL3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1978 střepy

L 576-L1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1979 okrajový střep
LI 576-LI 1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1980

576-LI 3/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1981
LXI 576-LXI 1/65 a Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1982 dr. Říhovský

576-LXI 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1983 okrajové střepy
LXVI 576-XLVI 1/65 a Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1984

576-LXVI 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1985 okrajové střepy
LXVII 576-LXVII 1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1986

576-LXVII 5/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1987 části nádob, střepy
LXVIII 576-LXVIII 1/65 a Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1988

576-LXVIII 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1989 střepy
576-LXVIII 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1990 část tkalcovského závaží
576-LXVIII 4/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1991 zlomek rohovcové čepele

LXIX 576-LXIX 1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1992
576-LXIX 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1993 střepy

LXX 576-LXX 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1994 část tkalcovského závaží
576-LXX 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1995 okrajový střep
576-LXX 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1996 hrot parohu

LXXIII 576-LXXIII 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1997 tkalcovské závaží
576-LXXIII 2 a 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1998 okrajové střepy

LXXIV 576-LXXIV/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 1999
576-LXXIV 11/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2000 okrajové sřepy

XCI 576-XCI 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2001 přepálený střep dr. J. Říhovský
XCII 576-XCII 1/65 a Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2002

576-XCII 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2003 okrajové střepy
XCIII 576-XCIII 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2004 kostěné šídlo
XCIV 576-XCIV 1 a 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2005 eneolitická okrajové střepy

576-XCIV 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2006 eneolitická střep
XCV 576-XCV 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2007 eneolitická a velatická ucho nádoby

576-XCV 2/65 a 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2008 eneolitická a velatická střepy
XCVIII 576-XCVII 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2009 kostěná průvlečka

576-XCVII 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2010 kostěný opracovaný hrot
576-XCVII 3/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2011
576-XCVII 5/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2012 okrajové střepy

XCVIII 576-XCVIII 1/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2013
576-XCVIII 8/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2014 střepy

IC 576-IC 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2015
576-IC 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2016 střepy

C 576-C 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2017
576-C 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2018 okrajové střepy

LXXIV 576-LXXIV 17/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2019 nádoba dr. J. Říhovský
LXXV 576-LXXV 14/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2020

576-LXXV 16/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2021 části nádob
LXXXII 576-LXXXII 5/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2022 části šálku
LXXXV 576-LXXXV 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2023 přepálená miska

576-LXXXV 2/65 a Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2024
576-LXXXV 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2025 části nádob

XC 576-XC 1/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2026 okrajové části nádoby
XCIII 576-XCIII 2/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2027 eneolitická část poháru

576-XCIII 3/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2028 eneolitická nálevkovitý pohár
576-XCIII 4/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2029 eneolitická část amfory
576-XCIII 5/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2030 eneolitická tělo nádoby
576-XCIII 6/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2031 eneolitická amfora (okraj)
576-XCIII 7/65 až Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2032 eneolitická
576-XCIII 10/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2033 eneolitická části nádob, střepy

XCVIII 576-XCVIII 9/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2034 mohylové části amfory
CII 576-CII 10/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2035 části nádoby

576-CII 11/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2036 části nádoby
CV 576-CV 5/65 a Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2037

576-CV 6/65 Lovčičky, velatické sídliště-výzkum z roku 2038 části nádob (amfory a džbánku)



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
576-Va/67 Lovčičky velatická kultura střep výzkum dr. J. Říhovský
576-VVIa-c/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-XXIX a-k/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CVI a-n/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CVI o/67 Lovčičky velatická hlin. závaží výzkum dr. J. Říhovský
576-CVI p/67 Lovčičky velatická zlomek drtiče výzkum dr. J. Říhovský
576-CVIII a-h/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CVIII ch/67 Lovčičky velatická nádobka výzkum dr. J. Říhovský
576-CIXa-f/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXa/67 Lovčičky velatická střep výzkum dr. J. Říhovský
576-CX b-f/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXIa-i/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXIj/67 Lovčičky velatická kamen.drtič výzkum dr. J. Říhovský
57-CXIIa-b/67 Lovčičky velatická drtiče výzkum dr. J. Říhovský
576-CXIVa-c/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXV Aa-1/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXV Ba-m/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXV B n-o/67 Lovčičky velatická části nádob výzkum dr. J. Říhovský
576-CXVIa/67 Lovčičky velatická část šálku výzkum dr. J. Říhovský
576-CXVIIa-ch/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXVII i/67 Lovčičky velatická část nádobky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXVIIj/67 Lovčičky velatická šálek výzkum dr. J. Říhovský
576-CXVIIIa-b/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXIII r/67 Lovčičky velatická hrot šídla výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXIII s/67 Lovčičky velatická zl.pilky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXIV a-o/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXIV p/67 Lovčičky velatická džbánek výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXV a-b/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXVII a/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXVIII a-b/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXVIII c/67 Lovčičky velatická zl.šídla výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXIX a-c/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ a-b/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ c/67 Lovčičky velatická část šálku výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ d-g/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ h/67 Lovčičky velatická část šálku výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ ch/67 Lovčičky velatická střep výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ i-j/67 Lovčičky velatická zl.závaží výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX JZ a-l/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX J m/67 Lovčičky velatická část misky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX a/67 Lovčičky velatická část misky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX b-k/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX 1/67 Lovčičky velatická přeslen výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX m/67 Lovčičky velatická střep výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX n-o/67 Lovčičky velatická část kamenů výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX p/67 Lovčičky velatická šálek výzkum dr. J. Říhovský
576-CXXX r/67 Lovčičky velatická dvě zlaté sekerky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLI b-g/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLI h,u/67 Lovčičky velatická části misky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLI ch,t/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLI v/67 Lovčičky velatická dno misky výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLI x/67 Lovčičky velatická část šálku výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIII a/67 Lovčičky velatická část amfory výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIII b-ch/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIII i/67 Lovčičky velatická kamen.drtič výzkum dr. J. Říhovský



576-CXLIII j-k/67 Lovčičky velatická části nádob výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIV a-c/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLV a-f/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLVI a-e/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLVII a-h/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIX/1 a-ch/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIX/1 i/67 Lovčičky velatická část závaží výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIX/1 j-l/67 Lovčičky velatická části nádob výzkum dr. J. Říhovský
576-CXLIX/2 a-ch/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CL a-b/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CL c-d/67 Lovčičky velatická drtiče výzkum dr. J. Říhovský
576-CL e-d/67 Lovčičky velatická oblázek výzkum dr. J. Říhovský
576-CLI a/67 Lovčičky velatická zl.kostěného kotoučku výzkum dr. J. Říhovský
576-CLI b/67 Lovčičky velatická zl.hliněného kotoučku výzkum dr. J. Říhovský
576-CLI c/67 Lovčičky velatická zl.kamene výzkum dr. J. Říhovský
576-CLII a-d/67 Lovčičky velatická střepy výzkum dr. J. Říhovský
576-CLIX C e-f/67 Lovčičky velatická části nádob vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLIX C g/67 Lovčičky velatická střep vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLX a/67 Lovčičky velatická střep vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLX b-g/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXI a-cg/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXI i/67 Lovčičky velatická torso figurky vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXI j-m/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXI n-o/67 Lovčičky velatická šálky vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXII a-c/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXIII a-c/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXV a-d/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXV a-l/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXV m/67 Lovčičky velatická část nádoby vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXVII a-k/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXVIII a-h/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXVIII ch-i/67 Lovčičky velatická křemen.drtiče vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXVIII k/67 Lovčičky velatická kostěné šídlo vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXIX a-e/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXXI a-e/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXXI a-m/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXXVII a-g/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXXVIII a/67 Lovčičky velatická část dna vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CLXXVII b-ch/67 Lovčičky velatická střepy vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-CXCV a-d/67 Lovčičky velatická střepy
576-CXCVI a-j/67 Lovčičky velatická střepy
576-CXCVI k-l/67 Lovčičky velatická drtiče
576-CXCVII a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-E 1 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-E 1 c/67 Lovčičky velatická část nádoby
576-E 1 d/67 Lovčičky velatická džbánek
576-1a/67 Lovčičky velatická bronz.náušnička
576-1 b/67 Lovčičky velatická kámen
576-3 a-f/67 Lovčičky velatická korálky
576-6 a/67 Lovčičky velatická bronz.náušnička
576-7 a, c, e, f/67 Lovčičky velatická střepy
576-7 b, d, g/67 Lovčičky velatická střepy
576-7 h/67 Lovčičky velatická šáleček
576-J a-c/67 Lovčičky velatická střep
576-S a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-O/328 a/67 Lovčičky velatická střep



576-O/331 a-c/67 Lovčičky velatická střepy
576-O/332 a-e/67 Lovčičky velatická střepy
576-O/333 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-O/334 a/67 Lovčičky velatická střep
576-O/337/67 a Lovčičky velatická střep
576-O/338 a/67 Lovčičky velatická střep
576-O/339 a/67 Lovčičky velatická střep
576-O/342 a, d/67 Lovčičky velatická střepy
576-O/342 e-ch/67 Lovčičky velatická střepy
576-W/556 a/67 Lovčičky velatická střep
576-W/557/ a/67 Lovčičky velatická střep
576-W/558 a-d/67 Lovčičky velatická střepy
576-W/562a/67 Lovčičky velatická střep
576-W/566 a-f/67 Lovčičky velatická střepy
576-W/569 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-W/573 a/67 Lovčičky velatická střep
576-X/521/67 a-e Lovčičky velatická střepy
576-X/522 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/522 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/524a/67 Lovčičky velatická střep
576-X/525 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/526 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/528 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/530 a-e/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/533 a-c/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/538 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/548 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/550/a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-X/552 a/67 Lovčičky velatická střep
576-XY/531 a-c/67 Lovčičky velatická střepy
576-Y/534 a-f/67 Lovčičky velatická střepy
576-Y/537 a-c/67 Lovčičky velatická střepy
576-Y/540 a-g/67 Lovčičky velatická střepy
576-Y/546 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-Y/547 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-K 421/67 a Lovčičky velatická střep vedoucí výzkumu dr. J. Říhovský
576-K 426 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-K 437 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 441/67 a Lovčičky velatická mazanice
576-K 441 b/67 Lovčičky velatická mazanice
576-K 456 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-K 458 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 469 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 475 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 482 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 495 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 503 a/67 Lovčičky velatická střep
576-K 541 a-c/67 Lovčičky velatická střepy
576-K 545 a-b/67 Lovčičky velatická střepy
576-K 564 a-g/67 Lovčičky velatická střepy
576-K 584 a/67 Lovčičky velatická úštěpek pazourku
576-K 584 b-c/67 Lovčičky velatická střepy
576-VII/67 Lovčičky velatická mazanice
576-XXIX/67 Lovčičky velatická mazanice
576-CVI/67 Lovčičky velatická mazanice
576-CVIII/67 Lovčičky velatická mazanice



576-CVIII/67 Lovčičky velatická mazanice
576-CXI/67 Lovčičky velatická mazanice
576-CXII/67 Lovčičky velatická mazanice



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět
576-1/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-122/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-123/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-124/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-141/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-142/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-142a/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-174/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-175/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-175a/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-190/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-191/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-192/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-285/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-286/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-287/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-327/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-328/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-329/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-341/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-342/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-343/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-392/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-393/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-394/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-404/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-405/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická nádoba
576-406/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-421/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-422/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická větší část nádoby
576-423/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střep
576-423a/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická větší část nádoby
576-424/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-550/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-551/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-589/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická atypické střepy
576-590/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-596/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická drtidla
576-597/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická brousek
576-598/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická podložka na drcení
576-599/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická kamenná sekyra-část
576-600/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-602/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická podložka na drcení
576-603/68 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-483/68 Lovčičky, Velatické sídliště velatická mazanice



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět
576-1/68 - 576-122/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-123/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoby
576-124/68 - 576-141/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-142/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-142a/68 - 576-174/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-175/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-175a/68 - 576-190/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-191/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-192/68 - 576-285/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
2576-286/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-287/68 - 576-327/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-328/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-329/68 - 576-341/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-342/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-343/68 - 576-392/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-393/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-394/68 - 576-404/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-405/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-406/68 - 576-421/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-422/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická větší část nádoby
576-423/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střep
576-423a/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická větší část nádoby
576-424/68 - 576-446/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-447/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-448/68 - 576-478/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-479/68 - 576-478/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-479/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-480/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-481/68 - 576-501/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-502/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická nádoba
576-503/68 - 576-550/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy
576-701/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická kost.hrot
576-702/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická bronzová jehlice
576-703/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická bronzová jehlice
576-704/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická bronzová jehlice
576-705/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická bronzová jehlice
576-706/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická kost.prstenec
576-707/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická pazourek
576-708/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická kost.šídlo
576-709/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická kost.jehla
576-710/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická kost.hrot
576-711/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická kost.jehlice
576-712/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická bronz.jehla (fragment)
576-713/68 - 576-765/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy (kůl.jamky)
576-766/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická bronz.jehlice (k.jamky)
576-767/68 - 576-795/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střepy (k.jamky)
576-796/68 Lovčičky Velatické sídliště/ojediněle eneolit a únětická střep (chata AF)



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět
576-1/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střep
576-2/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická úlomek dna
576-3/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická dno nádoby
576-4/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická úlomek dna
576-5/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-66/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-67/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická část hliněného závaží
576-68/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická polovina hlin.kroužku
576-69/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-98/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-99/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická úlomek hlin.kotouče
576-100/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-173/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-174/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická úlomek hlin.kroužku
576-175/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-233/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-234/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická hlin.závaží
576-235/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická úlomek hlin.závaží
576-236/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická část hlin.závaží
576-237/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-257/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická střepy
576-258/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-277/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická atypické střepy
576-278/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická zlomek mazanice
576-279/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická zlomek mazanice
576-281/69 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická
576-289/69 Lovčičky, Velatické sídliště velatická zlomek mazanice



inventární číslo naleziště druh nálezu a kultura předmět poznámka
576/1-1/69 Lovčičky, Podolské pohřebiště podolská menší amforka dr. J.Říhovský
576/1-2/69 Lovčičky, Podolské pohřebiště podolská miska dr. J.Říhovský
576/1-3/69 Lovčičky, Podolské pohřebiště podolská bronz.jehlice dr. J.Říhovský
576-1/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická dr. J.Říhovský
576-71/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická okrajové střepy dr. J.Říhovský
576-72/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická část sekerky dr. J.Říhovský
576-73/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická okrajové střepy dr. J.Říhovský
576-116/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická dr. J.Říhovský
576-118/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická kámen-žula (?) dr. J.Říhovský
576-119/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická mazanice dr. J.Říhovský
576-120/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická dr. J.Říhovský
576-121/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická okrajové střepy dr. J.Říhovský
576-167/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická dr. J.Říhovský
576-168/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická část hlin.podstavce dr. J.Říhovský
576-169/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická bronzové předměty dr. J.Říhovský
576-170/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická dr. J.Říhovský
576-171/71 až Lovčičky, Velatické sídliště velatická okrajové střepy dr. J.Říhovský
576-175/71 Lovčičky, Velatické sídliště velatická dr. J.Říhovský


